【様式　第６号】　精液注入報告書
(家畜改良増殖法第３４条第２項、家畜改良増殖法施行細則第６条第２項関係)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　獣医師又は家畜人工授精師
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                            　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名                       
精　液　の　注　入　に　つ　い　て　（　報　告　）
   家畜改良増殖法施行細則第６条第２項の規定により、次のとおり注入したので報告します。
  １　注　入　精　液

	種 雄 畜 の 名 前
	精液証明書番号
	精    液    量
	注入年月日及び注入時間

	                   号

	              ＣＣ

	  　　  年　　月　　日　　　　　　　　時

	　２　雌畜及び飼養者

	　品　　　　種

	　名　　　　前

	　登　録　又　は
　登　記　番　号
	　生　年　月　日

	毛　　色

	　特　　徴

	   血　　　　統

	   父
	   母

	　住　　　　所

	氏　　名

	　３　注　入　回　数
        　　  回　目　の　注　入